

## Estado do Rio Grande do Norte

## Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN

Palácio João Ferreira da Silva

Rua Almir Freire, 928 – Centro – Bom Jesus/RN – CEP: 59.270-000

CNPJ: 09.428.392/0001-69 - Telefone: (84) 3253-2381

http://www.camarabomjesus.rn.gov.br

**Objeto:** Aquisição de gêneros alimentícios e matérias de limpeza para atender a necessidades da CMBJ/RN.

## TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fica dispensada de Licitação o credor abaixo especificado, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios e matérias de limpeza para atender a necessidades da CMBJ/RN, e em consonância com o Parecer Jurídico acostada aos autos, exigência do Artigo 53, §4º, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Credor: SUPERMERCADO OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 48.578.273/0001-44

Endereço: Rua Manoel Amaro de Lima, nº 09, Centro, CEP: 59.270.000 - Bom Jesus/RN.

Valor: R\$33.731,00 (trinta e três mil e setecentos e trinta e um reais)

Bom Jesus/RN, 07 de março de 2024.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024